
  شنبه دوبرنامه روز 

شماره 

 درس 

گروه 

 درس 

 مكان ارائه  ساعت ارائه درس  نام استاد نام درس

 204کلاس  09:30-07:30 بسكابادی اسناد، قوانين و سازمان آموزش و پرورش در ج ا ا  2 1199021

 207کلاس  09:30-07:30 حريری  نظريه های يادگيری و آموزش  2 9004002

 202کلاس  09:30-07:30 خالقيان  اصول برنامه ريزی درسي  1 9004006

 سالن ورزشي   09:30-07:30 صحبتي ها  واليبال  1 1114191

 سالن ورزشي   09:30-07:30 سيامكي   آموزش فوتسال  2 1114212

 301کلاس  10:00-08:00 قديری  آسيب شناسي اجتماعي  1 1117118

 209کلاس  10:00-08:00 آقاجری روانشناسي شخصيت  3 1117220

 205کلاس  10:00-08:00 آقازيارتي  مشاوره سلامت روان  1 1117230

 305کلاس  10:00-08:00 مريم محمدی   سواد رسانه ای  1 1117303

 303کلاس  10:00-08:00 افتخاری کارگاه داستان نويسي  1 1117360

 201کلاس  10:00-08:00 مهدی اکبری   کاربرد آزمون های تشخيصي و شخصيت در مشاوره  4 1117288

 206کلاس  10:00-08:00 آرياتبار   نظريه های يادگيری و آموزش  6 9004002

 سالن ورزشي   10:00-08:00 افشاريان   1ورزش  8 9003002

 302کلاس  10:00-08:00 آرياوش  روش تحقيق )کمي و کيفي( 77 1117008

 210کلاس  10:00-08:00 يزداني   کليات عرفان و اخلاق  1 1112018

 208کلاس  10:00-08:00 پورسينا   )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  5 1111239

 304کلاس  10:00-08:00 مير آئين زندگي )اخلاق کاربردی( 1 1111057

 203کلاس  10:00-08:00 نظری  زبان تخصصي در آموزش ابتدايي  1 1111433

 204کلاس  11:30-09:30 بسكابادی اسناد، قوانين و سازمان آموزش و پرورش در ج ا ا  3 1199021

 207کلاس  11:30-09:30 حريری  نظريه های يادگيری و آموزش  1 9004002

 202کلاس  11:30-09:30 خالقيان  اصول برنامه ريزی درسي  2 9004006

 سالن ورزشي   11:30-09:30 صحبتي ها  آموزش بسكتبال  2 1114204

 سالن ورزشي   11:30-09:30 سيامكي   آموزش فوتسال  1 1114212

 302کلاس  12:00-10:00 آرياوش  روش تحقيق )کمي و کيفي( 77 1117008

 203کلاس  12:00-10:00 نظری  زبان تخصصي در آموزش ابتدايي  2 1111433

 سالن اجتماعات   12:00-10:00 گرمارودی  تفسير موضوعي نهج البلاغه 2 1111408

 210کلاس  12:00-10:00 يزداني   آئين زندگي )اخلاق کاربردی( 2 1111057

 208کلاس  12:00-10:00 پورسينا   )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  6 1111239

 206کلاس  12:00-10:00 آرياتبار   نظريه های يادگيری و آموزش  5 9004002

 سالن ورزشي   12:00-10:00 افشاريان   1ورزش  9 9003002

 205کلاس  12:00-10:00 آقازيارتي  مشاوره سلامت روان  2 1117230

 201کلاس  11:00-10:00 قاسمي  روش های تحقيق در مشاوره  1 1117284

 303کلاس  12:00-10:00 افتخاری کارگاه داستان نويسي  2 1117360

 209کلاس  12:00-10:00 آقاجری روانشناسي شخصيت  1 1117332

 201کلاس  13:00-11:00 عباسپور   طراحي آموزشي در آموزش الهيات 1 1112099

 سالن ورزشي   13:30-11:30 سيامكي   فوتسال  3 1114211

 سالن ورزشي   13:30-11:30 صحبتي ها  بسكتبال  1 1114197

 210کلاس  13:30-11:30 اردستاني   طراحي آموزشي در آموزش تربيت بدني  2 1114264

 207کلاس  13:30-11:30 دمساز  سلامت/ بهداشت و صيانت از محيط زيست  1 9003008



 سايت  15:00-13:00 صناعي   1فناوری اطلاعات و ارتباطات در آموزش الهيات  1 1112125

 سالن اجتماعات   15:00-13:00 حاجي زاده   انقلاب اسلامي ايران  3 1111258

 208کلاس  15:00-13:00 پورسينا   )مبدا و معاد( 1انديشه اسلامي  3 1111239

 206کلاس  15:00-13:00 حاجيان   تاريخ فرهنگ و تمدن اسلام و ايران  5 1111356

 202کلاس  15:00-13:00 خالقيان  : پژوهش روايي 1پژوهش و توسعه حرفه ای  1 1111336

 204کلاس  15:00-13:00 نظری  زبان تخصصي در آموزش ابتدايي  3 1111433

 210کلاس  15:00-13:00 گرمارودی  تفسير موضوعي نهج البلاغه 1 1111408

 201کلاس  15:00-13:00 عباسپور   طراحي آموزشي در آموزش ابتدايي  1 1111435

 205کلاس  15:00-13:00 آقازيارتي  مشاوره کودکان 1 1117260

 209کلاس  15:00-13:00 آقاجری آموزش مهارت های سواد زندگي 1 1117237

 203کلاس  15:00-13:00 قديری  خدمات مشورتي در مدرسه 2 1117281

 304کلاس  15:00-13:00 قاسمي  روش های تحقيق در مشاوره  2 1117284

 303کلاس  15:00-13:00 افتخاری نمايش خلاق(  -)قصه گويي 1نمايش  1 1117406

 301کلاس  15:00-13:00 مير تربيت ديني کودك و نوجوان در اسلام  3 1199060

 207کلاس  15:00-13:00 بخشي  نظريه های يادگيری و آموزش  3 9004002

 304کلاس  15:30-13:30 دمساز  سلامت/ بهداشت و صيانت از محيط زيست  2 9003008

 سايت  15:30-13:30 سيامكي   کاربرد رسانه های آموزشي و فناوری اطلاعات در آموزش   1 1114266

 202کلاس  17:00-15:00 صناعي   2فناوری اطلاعات و ارتباطات در آموزش الهيات  1 1112126

 201کلاس  17:00-15:00 عباسپور   طراحي آموزشي در آموزش ابتدايي  2 1111435

 207کلاس  17:00-15:00 بخشي  نظريه های يادگيری و آموزش  4 9004002

 303کلاس  17:00-15:00 شريعتي   جامعه شناسي آموزش و پرورش  9 9004003

 سالن اجتماعات   17:00-15:00 حاجي زاده   تربيت ديني کودك و نوجوان در اسلام  4 1199060

 208کلاس  17:00-15:00 افتخاری نمايش خلاق(  -)قصه گويي 1نمايش  2 1117406

 سالن ورزشي   17:00-15:00 افشاريان   1ورزش  10 9003002

 304کلاس  17:00-15:00 رضايي   خانواده و ازدواج در ايران و اسلام  1 1117036

 301کلاس  17:00-15:00 مهدی اکبری   (2تمرين عملي فنون مشاوره ) 1 1117243

 203کلاس  17:00-15:00 قديری  خدمات مشورتي در مدرسه 3 1117281

 304کلاس  17:00-15:00 قاسمي  راهنمايي و مشاوره مسير شغلي  2 1117279

 204کلاس  17:30-15:30 ميرسپاسي  سلامت/ بهداشت و صيانت از محيط زيست  5 9003008

 سايت   17:30-15:30 ضيغمي   کاربست فناوری در يادگيری 1 9004008

 205کلاس  17:30-15:30 عليخاني  دانش خانواده و جمعيت  2 1111471

 206کلاس  17:30-15:30 اردستاني  طراحي آموزشي در آموزش تربيت بدني  1 1114264

 سالن ورزشي   17:30-15:30 امير اکبری   بدمينتون  1 1114236

 302کلاس  19:00-17:00 قديری  مشكلات يادگيری عمومي  77 1111419

 سالن اجتماعات   19:00-17:00 حاجي زاده   انقلاب اسلامي ايران  4 1111258

 201کلاس  19:00-17:00 عباسپور   طراحي آموزشي در آموزش ابتدايي  3 1111435

 203کلاس  19:00-17:00 زرهاني   کاربرد زبان در تربيت  1 1111859

 204کلاس  19:00-17:00 شريعتي   اصول برنامه ريزی درسي  4 9004006

 210کلاس  19:00-17:00 يزداني   ايراني  -سبك زندگي اسلامي  1 1117298

 208کلاس  19:00-17:00 افتخاری آموزش کاربردی ادبيات کودك و نوجوان  1 1117393

 301کلاس  19:00-17:00 مهدی اکبری   ( 1تمرين عملي فنون مشاوره ) 1 1117242

 205کلاس  19:00-17:00 آقازيارتي  مشاوره بحران 1 1117231



 206کلاس  19:00-17:00 رضايي   ازدواج وخانواده درايران واسلام  1 1117233

 سالن ورزشي   19:30-17:30 اکبری   بدمينتون  2 1114236

 202کلاس  19:30-17:30 مير دانش خانواده و جمعيت  1 1111471

 سايت   19:30-17:30 ضيغمي   کاربست فناوری در يادگيری 3 9004008

 201کلاس  20:00-19:00 عباسپور   طراحي آموزشي در آموزش ابتدايي  3 1111435

 

در طبقه همكف ساختمان مديريت امور پرديس های استان تهران برگزار   305تا  301قابل توجه  استادان و دانشجويان عزيز: کلاس های با سرشماره 

 مي شود.  

 واحد آموزش و تحصیلات تکمیلی پردیس شهید چمران  

 

 


